Географија за VIIIodd
1)-Наставна тема-Средна Европа
2)-Наставна содржина-Унгарија и Романија
----Овие две наставни содржини дасе научат од Интернет
----дасе направи план во тетртка
----дасе направи проект за двете наставни содржини
---поздрав од Географија
